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Ipopema spodziewa się poprawy wyników w II kw., przygotowywane IPO mogą zamykać się w II półr.
(wywiad)

14.05. Warszawa (PAP) - Ipopema oczekuje, że pod względem wyników finansowych drugi kwartał będzie dla spółki lepszy od
pierwszego ze względu na harmonogram transakcji bankowości inwestycyjnej oraz efekty rekordowej sprzedaży FIZ w Ipopema
TFI w I kw. 2012 r. Spółka liczy, że przygotywane przez nią pierwotne oferty publiczne mogą, przy poprawie warunków giełdowych,
zacząć zamykać się w II połowie tego roku - poinformował PAP prezes Ipopemy, Jacek Lewandowski.

"W kontekście wyników, drugi kwartał powinien być lepszy od pierwszego. Wskazuje na to harmonogram transakcji bankowości
inwestycyjnej oraz sytuacja w Ipopema TFI, gdzie w pierwszym kwartale mieliśmy rekordową sprzedaż FIZ, której wyniki będą
widoczne w II kwartale. Dodatkowo, w I kw. jednorazowe koszty wygenerowała restrukturyzacja przejętego Credit Suisse Asset
Management oraz rozbudowa detalicznej linii biznesowej IPOPEMA TFI" - powiedział Lewandowski.

"Przygotowujemy transakcje, który mogą zamknąć się w II kwartale. Są to zarówno oferty pierwotne, jak i wtórne, emisje obligacji
oraz transakcje M&A. Są wśród nich transakcje duże" - dodał.

Prezes poinformował ponadto, że w kwietniu spółka nie zaobserwowała znaczącej poprawy w segmencie obrotu papierami
wartościowymi.

"Oczywiście, głównym źródłem przychodów pozostaje dla nas działalność brokerska, a tu nie zauważyliśmy w kwietniu przełomu.
Nasz udział w obrotach wyniósł w kwietniu ok. 7,8 proc. w Warszawie i 6,8 proc. w Budapeszcie" - wyjaśnił.

W I kw. zysk netto Ipopemy spadł do 2,8 mln zł z 6,1 mln zł rok wcześniej. Zysk operacyjny spółki w I kw. 2012 r. wyniósł 5,4 mln i
był niższy w porównaniu z 7,6 mln zł w I kw. 2011 r. Przychody w I kw. spadły do 24,2 mln zł, wobec 26,3 mln zł uzyskanych w
pierwszych trzech miesiącach 2011 r.

Lewandowski poinformował, że przy poprawie warunków giełdowych, Ipopema spodziewa się zamykania przygotowywanych
pierwotnych ofert publicznych w II połowie roku.

"Jeżeli chodzi o oferty pierwotne, to spodziewamy się ich zamykania w drugiej połowie roku, przy założeniu poprawy warunków
giełdowych" - powiedział.

Prezes potwierdził, że spółka jest nadal zainteresowana przejęciami w obszarze zarządzania aktywami/TFI.

"Od dłuższego czasu przyglądamy się sytuacji i jeżeli na rynku pojawią się interesujące propozycje to będziemy je analizować" -
powiedział.

Łukasz Kucharski (PAP)
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